
          НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
(созыв шестой – заседание шестое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
31.01.2019                           р.п. Дмитриевка                      № 72 
 
Об утверждении графика приема граждан депутатами Никифоровского 
районного Совета народных депутатов шестого созыва в 2019 году 
 

 Рассмотрев предложенный постоянной депутатской комиссией по 
депутатской этике и вопросам местного самоуправления проект решения «Об 
утверждении графика приема граждан депутатами Никифоровского 
районного Совета народных депутатов шестого созыва в 2019 году», в 
соответствии с Уставом района, Регламентом Никифоровского районного 
Совета народных депутатов, 

 
Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить график приема граждан депутатами Никифоровского 

районного Совета народных депутатов шестого созыва в 2019 году, согласно 
приложению.  

2. Контроль за исполнением  решения возложить на  постоянную 
депутатскую комиссию по депутатской этике и вопросам местного 
самоуправления (А.Т. Ведищев). 
         3. Решение вступает в силу со дня его подписания.  
          4. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить 
(опубликовать) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68»  в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru). 
 
 
Заместитель председателя Никифоровского 
районного Совета народных депутатов                                            А.М. Григин 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                                                                               



                                                                          
                                                                               
                                                                                  Приложение  

                 Утвержден 
                                                      решением Никифоровского районного Совета  
                                                      народных депутатов от 31.01.2019 № 72 
                                                 
                                                        Г Р А Ф И К 

приема граждан депутатами Никифоровского районного Совета  
народных депутатов шестого созыва на 2019 год 

 
№ 
п/п 

фамилия, имя, 
отчество 
депутата  

 
место приема 

 
приемные дни 

 
часы 
приема 

 

1 2 3 4 5  
Дмитриевский поссовет Никифоровского района Тамбовской области  

1. Фоломкин 
Андрей 
Анатольевич 

р.п. Дмитриевка, 
Дмитриевский 
поселковый Совет 
народных депутатов 
Никифоровского района 
Тамбовской области 

второй четверг 
месяца 

14 - 16 
часов 

 

2. Шайкин 
Дмитрий 
Алексеевич 

р.п. Дмитриевка, 
Дмитриевский 
поселковый Совет 
народных депутатов 
Никифоровского района 
Тамбовской области 

третья пятница 
месяца 

15 - 17 
часов 

 

3. Шишкин 
Валерий 
Николаевич 

р.п. Дмитриевка, 
Никифоровский  
районный Совет 
народных депутатов 
Тамбовской области 

 первая среда месяца  10 - 12 
часов 

 

     Екатерининский сельсовет Никифоровского района Тамбовской области  
1. Лосев             

Александр 
Васильевич 

д.Гомзяки,  
здание Гомзяковского 
филиала МБУК 
«Никифоровский РДК» 
с. Бибиково, 
здание магазина 
 

первый понедельник
  
четного месяца 
 
нечетного месяца 

14 - 16 
часов 

 



2. Полякова 
Татьяна 
Викторовна 

д.Вырубово,  
здание бывшей 
администрации 
сельсовета 
 
д.Вырубово,  
здание школы 
 

первый вторник 
четного месяца 
 
 
 
нечетного месяца 

13 - 15 
часов 

 

3. Тришаков 
 Петр 
Николаевич 

с.Екатеринино,  
здание администрации 
сельсовета 

второй понедельник 
месяца 

10-12 
часов 

 

Озёрский сельсовет Никифоровского района Тамбовской области  
1. Волков  

Сергей 
Викторович 

с.Озёрки,  
здание администрации 
сельсовета 

первая среда  
месяца 
 
 

14 - 16 
часов 

 

2. Григин 
Александр 
Михайлович 

с.Озёрки,  
здание администрации 
сельсовета 

второй вторник 
месяца 

12 - 14 
часов 

3. Синявина 
Марина 
Викторовна 

с.Озёрки,  
здание администрации 
сельсовета 

третий четверг 
месяца 

14 - 16 
часов 

 

  Сабуро-Покровский сельсовет Никифоровского района Тамбовской области  
1. Акулинина 

Марина 
Владимировна 

здание  
администрации Сабуро-
Покровского сельсовета 

последняя среда 
каждого месяца 
 
 

14 - 16 
часов 

 

2. Голофеев 
Михаил 
Дмитриевич 

здание  
администрации Сабуро-
Покровского сельсовета

первый вторник 
каждого месяца 
первая пятница  
каждого месяца 

10 - 12 
часов 

 

3. Рябов  
Иван 
Владимирович 

здание  
администрации 
Сабуро-Покровского 
сельсовета 

третий 
понедельник 
каждого месяца 

13 - 15 
часов 

 

        Юрловский сельсовет Никифоровского района Тамбовской области  

1. Киреев  
Сергей 
Александрович 

с. Юрловка,  
здание администрации 
сельсовета 
 
 

первый вторник 
четного месяца 
 
 
 

14 - 16 
часов 

 



с. Туровка,  
здание школы 

нечетного месяца 

2. Летуновский 
Игорь 
Серафимович 

 с. Юрловка,  
здание администрации 
сельсовета 
 

первый понедельник 
каждого 
месяца 

10 - 12 
часов 

 

3. Петрова Татьяна 
Владимировна 

с. Юрловка,  
здание библиотеки 
 
 
с.Голицыно, 
 здание 
библиотеки 
 

второй вторник 
четного месяца 
 
 
нечетного месяца 

10 - 12 
часов 

 

       Ярославский сельсовет Никифоровского района Тамбовской области  

1. Ведищев 
Александр 
Тимофеевич 

с. Ярославка, 
здание администрации 
сельсовета 
 
с.Сычевка,  
здание Сычевского 
филиала МБОУ 
«Никифоровская СОШ 
№ 1» 
 
с.Знаменка,  
здание бывшего 
сельсовета 
 
  

первый вторник 
четного месяца 
 
 
первый вторник 
нечетного месяца 
 
 
 
 
первый понедельник 
четного месяца 

14-16 
часов 

 
 

10 - 12 
часов 

 
 
 
 

10 - 12 
часов 

 

2. Козодаев Андрей
Валентинович 

 с. Ярославка, 
здание администрации 
сельсовета 
 
с.Сычевка,  
здание Сычевского 
филиала МБОУ 
«Никифоровская СОШ 
№ 1» 
 
с.Знаменка, 

первая пятница 
нечетного месяца 
 
 
третья пятница 
нечетного месяца 
 
 
 
 
вторая пятница 

14-16 
часов 

 
 

10 - 12 
часов 

 
 
 
 

10 - 12 

 



 здание бывшего 
сельсовета 

четного месяца часов 

3. Конобеев 
Владимир 
Владимирович 

с. Ярославка, 
здание администрации 
сельсовета 
 
 
с.Сычевка,  
здание Сычевского 
филиала МБОУ 
«Никифоровская СОШ 
№ 1» 
 
с.Знаменка,  
здание бывшего 
сельсовета 
 

каждый понедельник 
месяца 
 
 
 
первый, третий 
вторник месяца 
 
 
 
 
вторая, четвертая 
среда месяца 

8- 10 
часов 

 
 
 
 

10 - 12 
часов 

 
 
 

10 - 12 
часов 

 

 


	Р Е Ш Е Н И Е

